nata a die praesente habeas" teneas atque, possedeas'' posterisque nostris ad possidendum

relinquas, vel quicquid exinde facere volueris, liberam in omnibus habeas potestatem.

Et si aliquis contra hancepIstoIamcconposIeIomsYemreauteamirritam'' facere voluerit, M

inférât tibi tantum et aliutf tantum, id est quantum eo tempore ipsa portiunculas

valuerit, et insuper [ad' puplicum' fiscum auro uncias tantas, argento libras tantas

coactus exsolvat, et quod repetit nullatenus evindicet, sed praesens bec' epistolaconpo-

sicionis omni tempore firma et stabilis permaneat [cum~] stipulatione subnexa.

Actum.

17. Traoturia" in perigrinatione.

Dominis sanctis et apostolicis sedibus aUocatis' episcopia*, abbatibus vel abbatissis

et omnibus e in Christo patribus, ducibus, comitibus, vicariis, centenariisetdecanis veld

omnibus in Christo credentibus et Deum timentibus ego in Dei nomine ille, acsi indi-

gnus" peccator, ultimus omnium servorum Dei servusf, episcopus videlicet, siveg abbas, 20

de civitate illa, vel de monasterio illo, ubi preçiosus ille martyr, seu confesser, Christi

humanitus corpore requiescit, salutem vobis perennem in Domino destinare i curavimus.

Cognoscatis siquidem, domni'' et sancti patres seusorore& mCbristo, quia'innotescimus

vobis, eom quod peregrinus isto nomine ille", ex genere HIo", ad nos venit et** nobis

innotuit adque consilium quaesivit de hoc videlicet facto, quod instigante adversario", M

peccatis facientibus, proprio filio suo, vel fratri suo, M~enepote, nomine illo interfecit;

et nos pro hac causa secundum q consuotudinem vel canonicam institutionem diiudica-

vimus, ut !ege peregrinorum ipse praefatus vir annis septem in peregrinatione ambulare

débet'. Propterea cognoscatis, sanctissimi patres, has litteras, ut, quandoque r ad sancti-

tatem vestram venerit, melius ei credatis, eo~quod nullatenus pro alia causa ambulare 30

dinoscitur, nisi, sicut superius diximus, pro peccatis suis redimendis, et vos eum nullo

modo deteueatis", nisi tantum, quando ad vos venerit, mansionem ei" et" focum et"

*) Cof!. 2 ncM.: necnon retiquis in sublimitate positis praesultbus.

**)C'oo!. 2; atque consilium quaesivit et nobis innotuit suum aeque na.gitinm, videlicet

quod instigante a.. 95

16~ p) perpetuum 2. q) volumuscot~.voto 2. r) id est des. 8. s) t!ees<2. t) ara.biti-

bM 8. n) del. 1. v) cnm pro o. et 2. w) atque h-tmsSrmodes. 2. x) aurum vel argentum 2.

y) valante sol. tant. 2. z) 2; tenero 1. a) potestatem «tM. 2. b) possideas 2. c) a.epi-